
 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100  

 

Městský úřad Český Brod 
Odbor dopravy a obecní živnostenský úřad 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
    
ČÍSLO SPISU: 
ČÍSLO JEDNACÍ: 
VYŘIZUJE: 

S-MUCB 23553/2022 ODŽÚ-Vej 
MUCB 39925/2022 
Ing. Jana Vejvodová 

  

TELEFON: 
DATUM: 

704 609 137 
28. 7. 2022 

 

    
    
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., IČ: 000 66 001, Zborovská 11, 150 21 
Praha 5                                                                                                                                                                

zast. spol. DIPRO, spol. s r.o.,  IČ: 485 92 722, Na Záhonech 884/17, 141 Praha 4 

(dále jen „žadatel“) podala dne 5. 5. 2022 žádost o prodloužení lhůty platnosti rozhodnutí (stavebního 
povolení) ze dne 15. 4. 2020, vydaného pod č. j. MUCB 13812/2020, spis. zn. S-MUCB 71721/2019/Ka, 
které nabylo právní moci dne 19. 5. 2020, tj. stavebního povolení stavby nazvané: 
  

„II/330 Poříčany – D11“   

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č.: 3, 4/2, 284/6, 661/4, 661/10, 707/6, 707/7, 709/2, 709/5, 709/8, 
709/42, 843/3, 845/1, 845/2, 853, 854/1, 854/3, 854/11, 888/3, 890/1, 890/13, 896/9, 896/10, 896/13, 
896/14, 896/15, 896/16, 896/17, 897/1, 897/2, 897/4, 898/2, 898/3, 898/4, 899/1  v k. ú. Poříčany. 

 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o prodloužení lhůty platnosti výše uvedeného stavebního 
povolení. 
 
Stavebník požádal o prodloužení lhůty platnosti shora citovaného stavebního povolení o 2 roky od 
nabytí právní moci stavebního povolení. 
 
Městský úřad v Českém Brodě, odbor dopravy a obecní živnostenský úřad, jako speciální stavební 
úřad příslušný podle § 15 zákona č. 183/2006 Sb., Zákon o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., Zákon o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 115 odst. 4 a § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení řízení ve věci prodloužení platnosti stavebního povolení, ve kterém podle 
§ 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do: 
 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Českém Brodě, odbor 
dopravy a OŽÚ, v úřední dny Po a St 8.00-11.00 a 12.00-17.00 hod).  

 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


2 
 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100  

 

Účastníci řízení se mohou podle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění, před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 5 dnů, 
která začíná běžet dnem následujícím po uplynutí lhůty pro uplatnění námitek účastníků řízení. Po 
uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí ve věci.  
 
Poučení: 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc. 
 
 
Ing. Jana Vejvodová v. r. 
referent odboru dopravy a obecního živnostenského úřadu                                                                                                      
oprávněná úřední osoba                                                                            
otisk úředního razítka                                                                                                             
                                                                                              
               
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Města Český Brod a obce 
Poříčany. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………………..    Sejmuto dne: ………………………………. 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci dodejky                                                                                                                                
DIPRO, spol. s r.o.,  IČ 485 92 722, Na Záhonech 884/17, 141 Praha 4 
Obec Poříčany, Lipová 234, Poříčany, 289 14 – k vyvěšení na úřední desce 
Sportovní klub Poříčany z. s., Sportovní 413, 289 14 Poříčany 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/16, 140 00 Praha 4 
Tělocvičná jednota Sokol Poříčany, Kounická 272, 289 14 Poříčany 
Emílie Vosecká, Poříčany 94, 289 14 Poříčany 
Jan Vosecký, Poříčany 94, 289 14 Poříčany 
Ing. Luboš Richter, Komenského 347/44, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem 
Ing. Miloš Richter, Větrná 2713/2, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
Karel Vedral, Valkeřice 312, 407 24 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1  
Brožová Marta, Montreal, Kanada 
 
Účastníci řízení  - doručeno veřejnou vyhláškou 
vlastníci sousedních pozemků dle § 109 písm. e) stavebního zákona identifikováni označením 
pozemků a staveb evidovaných v KN  
Poz. p. č.: 4/1,  5/1, 64, 66, 98, 99, 100, 101/2, 102/1, 102/2, 103, 105, 132, 145, 161, 246, 272, 273, 
274/4, 274/60, 274/65, 284/3, 284/4,  304/1, 304/2, 304/3, 304/6, 305, 307/1, 307/2, 308, 310/1, 311, 
632/3, 632/4, 632/6, 684/1, 684/4, 684/5, 685/1, 685/4, 685/6, 685/8, 685/13, 685/20, 685/22, 693/13,  
693/16, 693/18, 693/19, 700/4, 701, 702/1, 702/2, 702/3, 702/4, 705/2, 705/5, 705/6, 705/9, 705/10, 
705/11, 705/13, 705/18, 705/19, 705/24, 707/4,  708/1, 708/8, 709/1,  709/4,  709/7,  709/9, 709/35, 
709/71,  709/72, 709/76, 709/80, 709/81, 841/1, 841/16, 841/26, 842/1, 842/4, 842/3,  847, 851, 854/4, 
854/5, 854/6, 854/7, 854/8, 854/9, 854/10, 854/12, 854/13, 854/14, 854/15, 854/17, 854/18, 858, 859,  
884/1, 885/1,  886, 887/2, 888/1, 888/2, 888/4, 891/1, 896/7, 896/8, 896/11,  896/18,  897/3,  898/1,   
898/5, 899/2, 909/1, 921, 1029, 1252,  v k. ú. Poříčany 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


3 
 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČ: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100  

 

Dotčené správní úřady 
MěÚ Český Brod, odbor ŽP a Z, náměstí Husovo, 282 01 Český Brod  
MěÚ Český Brod, odbor výstavby a územního plánování, náměstí Husovo, 282 01 Český Brod 
Policie ČR KŘP Stř. kraje DI Kolín, Václavská 11, 280 16 Kolín  
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ÚO Kolín, Polepská 634, 280 02 Kolín 2 
Krajská hygienická stanice úz. prac. Kolín, Karlovo nám. 44, 280 00 Kolín 
Povodí Labe, s. p., Víta Nejedlého 951/8,500 03 Hradec Králové 
 
Ostatní: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická čp. 874/8, 405 02 Děčín 4 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 
Vodovody a kanalizace Nymburk a.s., Bobnická 712/2, 288 02 Nymburk 
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 03 Praha 2 
ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 
 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

		2022-07-28T07:37:52+0000




